FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
017/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 4170/2023

No dia 03 de Abril de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste

ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SOFT GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 39.581.198/0001-80

Representante: Antonio Henrique Garcia

Telefone: (16) 9928-8818

Email: softgelcalcados@gmail.com

Endereço: RUA ADOLFINA GARCIA DIAS, 2495 - VILA INDUSTRIAL, Franca - SP - 14403-375

Item: 33 Quantidade: 13,00 Unidade: Pares Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO Preço Unitário: R$ 250,00 Valor Total: R$3.250,00

Descrição: BOTA CANO LONGO SAMU DESENVOLVIDA PARA POLICIAMENTO OSTENSIVO, BOMBEIROS, SOCORRISTAS E PARA O SAMU192. -

CONFECCIONADA TOTALMENTE EM COURO BOVINO RESISTENTE À CHAMA, RESISTENTE A RASGO E ALTAMENTE TRANSPIRÁVEL; - PROTEÇÃO

FRONTAL EM BORRACHA; - PORTA OBJETOS (PORTA FACA) EM BORRACHA COM PERSONALIZAÇÃO SAMU 192, FIXADO NOS DOIS PÉS PELO LADO

EXTERNO; - ACOLCHOADO DIANTEIRO, TRASEIRO E SUPERIOR EM COURO NAPA VACUN COMFORT HIDROFUGADO; - FOLE LATERAL EM COURO

NAPA COMFORT - ZÍPER NA LATERAL INTERNA CONFECCIONADO EM NYLON COM SISTEMA DE TRAVAMENTO - FORRAÇÃO: TEXTIL, POLÉSTER

POLIAMIDA, MACIO, CONFORTÁVEL DE ALTA TRANSPIRAÇÃO E RESISTÊNCIA AO RASGO; -REFLEXIVOS DE SEGURANÇA: FIXADO NA PARTE

TRASEIRA E NAS LATERAIS SUPERIORES EXTERNAS DOS PÉS; -PALMILHA DE CONFORTO: EM PU DE ALTO DESEMPENHO E COM ALTÍSSIMA

MEMÓRIA (REDUÇÃO DE IMPACTOS), FORRADA COM TECIDO ATOALHADO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR; - SOLADO

EXCLUSIVO MULTIFUNCIONAL: COMPOSTO POR BORRACHA COM POLÍMEROS ESPECIAIS, COM ALTO GRIP (ANTI ESCORREGAMENTO),

RESISTENTE A ÓLEO COMBUSTÍVEL, RESISTENTE AO CALOR DE CONTATO POR ATÉ 01 MINUTO A 300C. MENOR ÍNDICE DE DESGASTE DA

BORRACHA. - LUGS PROJETADOS PARA EVITAR AQUAPLANAGEM, ZONA DE FLEXÕES, TRAVAS CENTRAIS PROJETADAS PARA QUANDO O USUÁRIO,

EM UMA EVENTUAL ESCALADA DE MURO, POSSA TER ESTABILIDADE E DIMINUIÇÃO DA POSSIBILIDADE DE ESCORREGAR. TAMANHOS: N. 35: 03

UNIDADES N. 36: 02 UNIDADES N. 37: 01 UNIDADE N. 38: 01 UNIDADE N. 40: 02 UNIDADES N. 41: 01 UNIDADE N. 42: 03 UNIDADES

Total: R$ 3.250,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta

de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/04/2026 , a contar do dia 03/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

 SOFT GEL INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA

39.581.198/0001-80

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 03/04/2025 14:25:29

Assinado de forma digital por:

    Antonio Henrique Garcia

    05574901897

Dados: 03/04/2025 10:45:57

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127728/completo...

1 of 1 03/04/2025, 14:27